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                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 613/09 

                                 ALEBINEN GIPUZKOAKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 
                                    1ª S.: AZPEITIKO KIROLDEGIA, 6 calles 
 
Nº 1, 200 M. EST.IND. MASC., 23/05/09, 10:06 h., 25 m., Cr: E                                                       
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. ALEBINA 
 1 00230251E MIKEL IBARGOYEN LAZKANO    98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  3.03.60    41.16                             
 2 00228273E BEÑAT LOPETEGI OTAEGI      98 1107-TOLOSAL-SAMANIE  3.03.83    43.02                             
 3 00227233E MARTIN LANZ AIERZA         98 0612-BIDASOA-TX.IRUN  3.04.34    40.89                             
 4 00223433E XABIER ZAPIRAIN SESMA      98 0612-BIDASOA-BIT-HON  3.05.50    40.63                             
 5 00223598E ANDER IGUIÑIZ GARCIA       98 0612-BIDASOA-SALL I.  3.10.11    44.61                             
 6 00224072E MIKEL ZABALA UGARTEBURU    98 0497-URBAT  -ITURBUR  3.13.37    44.26                             
 7 00229884E OIHAN IRAZU HERNANDEZ      98 1106-OARSOAL-ORERETA  3.15.72    46.22                             
 8 00244976E OIHAN MANZISIDOR OTAEGI    98 1106-OARSOAL-HAURTZA  3.16.82    44.02                             
 9 00223633E ANDRES ROBLEDA BARRAGAN    98 0612-BIDASOA-SALL I.  3.20.34    50.50                             
10 00223807E JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 1107-TOLOSAL-IRURA I  3.22.02    44.14                             
11 00228020E ENEKO LANDA ANSA           98 1106-OARSOAL-LEZO H.  3.22.04    44.19                             
12 00225895E INAXIO ILLARRAMENDI        98 0242-ZARAUTZ-S.MITXE  3.22.96    45.59                             
13 00228308E XABIER BEITIA ITURBE       98 1107-TOLOSAL-SAMANIE  3.23.09    44.16                             
14 00226012E JULEN ZUBIAURRE SAGARNA    98 0242-ZARAUTZ-S.MITXE  3.25.72    46.53                             
15 00226107E UNAI ELISSALT PEÑA         98 1106-OARSOAL-ORERETA  3.27.30    50.82                             
16 00224961E MARKEL ARANBURU SARASUA    98 0484-IZARRAI-L.H.KAR  3.29.88    45.28                             
17 00224531E JUAN GARICANO BAENA        98 0289-ORDIZIA-UGARO    3.30.06    52.02                             
18 00243832E UNAI BALDA MUÑOZ           98 0612-BIDASOA-S.V PAU  3.30.20    47.63                             
19 00223874E JULEN SANTOS VILLAVERDE    98 1106-OARSOAL-SA.C.TE  3.32.21    47.60                             
20 00225580E GORKA SANCHEZ ASKASIBAR    98 1106-OARSOAL-ORERETA  3.34.45    49.44                             
21 00226968E XABIER GORROTXATEGI        98 0123-FORTUNA-ZURRIOL  3.35.47    53.31                             
22 00225367E JOSU MARTINEZ MINGUEZ      98 0289-ORDIZIA-S.BENIT  3.37.54    51.11                             
23 00225860E LANDER PARRONDO GONZALEZ   98 1106-OARSOAL-ORERETA  3.40.03    53.98                             
24 00226676E ADRIAN PALACIOS NEBREDA    98 0612-BIDASOA-S.PATRI  3.40.82    59.90                             
25 00227981E ADRIAN LUQUE BUENO         98 0612-BIDASOA-TOK.ALA  3.42.17    57.33                             
26 00225535E IKER CARMONA CARRASCO      98 0484-IZARRAI-IRAURGI  3.44.70    52.21                             
27 00223210E MARKEL MARCOS IRAZU        98 0289-ORDIZIA-JAKINTZ  3.45.40    48.60                             
28 00224170E GORKA GURIDI OLLO          98 0018-LEGAZPI-HAZTEGI  3.46.86    51.86                             
29 00228675E ANDER BADIOLA PRADERA      98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  3.47.67    52.19                             
30 00228985E JOKIN AGIRRE SERTUTXA      98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  3.47.90    56.49                             
31 00227832E ERIK UGARTE GALPARSORO     98 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  3.50.04    56.82                             
32 00225352E XABIER ALDASORO SANTOYO    98 0289-ORDIZIA-S.BENIT  3.50.59    49.32                             
33 00226499E URKO PEÑAGARIKANO          98 0018-LEGAZPI-LOURDES  3.50.92  1.00.98                             
34 00223330E MIKEL SOTO HERNANDEZ       98 0G13-BURUNTZ-AMASORR  3.51.45    56.41                             
35 00224203E GUILLERMO LASA GABILONDO   98 0018-LEGAZPI-HAZTEGI  3.51.81  1.02.79                             
36 00223231E JON UNANUE AGUIRREZABALA   98 0289-ORDIZIA-JAKINTZ  3.53.93    53.92                             
37 00225426E IGNACIO EGUIGUREN IRIARTE  98 0484-IZARRAI-IRAURGI  3.54.90    58.30                             
38 00225981E ENEKO LAZPITA SOINAGA      98 0242-ZARAUTZ-S.MITXE  4.02.44    57.57                             
   00225544E JON SANCHEZ MANGAS         98 0484-IZARRAI-IRAURGI DESC.                                         
   00225506E ANDER ALKORTA PERURENA     98 1107-TOLOSAL-HIRJESU DESC.                                         
   00224171E GORKA IMAZ DAVILA          98 0018-LEGAZPI-HAZTEGI DESC.                                         
   00227597E DANEL NIGGEMEYER ARREGI    98 0483-ALOÑAME-S.ESCOL DESC.                                         
   00222778E IKER KORTA ZULAIKA         98 0469-ZUBIAUR-X.MUNIB BAJA                                          
   00222811E IOSU LARRAÑAGA LETE        98 0469-ZUBIAUR-X.MUNIB BAJA                                          
   00228275E AITOR ZURDO GARCIA         98 1107-TOLOSAL-SAMANIE BAJA                                          
   00223469E NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   98 0123-FORTUNA-BIT-ZUH BAJA                                          
   00247728E INHAR LIZARZA MARTIN       98 0G13-BURUNTZ-S.TERES BAJA                                          
   00224795E ASIER VALDERRAMA           98 1107-TOLOSAL-D.FLEMI BAJA                                          
   00225889E LANDER DAVILA BRACAMONTE   98 0242-ZARAUTZ-S.MITXE BAJA                                          
   00224938E JON AIZPURU AROTZENA       98 0484-IZARRAI-L.H.KAR BAJA                                          
   00223207E ASIER HERNANDEZ MAIZA      98 0289-ORDIZIA-JAKINTZ BAJA                                          
   00225222E MIKEL GUADIX DOMINGUEZ     98 0G09-UTIKE  -UDARREG N.P.                                          
 
Nº 2, 400 M. LIBRE FEM., 23/05/09, 11:23 h., 25 m., Cr: E                                                           
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. ALEBINA 
 1 00228040E ITXASNE LEBON IRIARTE      98 0612-BIDASOA-TOK.ALA  5.37.05    39.67  1.22.32  2.48.28           
 2 00227230E LEIRE GOMEZ IRASTORZA      98 0612-BIDASOA-TX.IRUN  5.41.14    39.90  1.22.99  2.49.58           
 3 00243186E LAURA ITURRIOZ MUÑOZ       98 0612-BIDASOA-EL P.C.  6.03.10    41.07  1.25.85  2.58.73           
 4 00226095E ELENA RODRIGUEZ            98 1106-OARSOAL-ORERETA  6.07.59    41.79  1.27.03  3.02.99           
 5 00225643E IRATXE MOYA                98 0497-URBAT  -URKIZU   6.13.60    42.48  1.27.97  3.04.33           
 6 00226955E ANE LOPEZ SUALDEA          98 0497-URBAT  -S.ANDRE  6.15.80    41.82  1.27.66  3.05.83           
 7 00238993E LAURA RUIZ JULIAN          98 0497-URBAT  -S.ANDRE  6.16.43    42.22  1.28.05  3.05.69           
 8 00254390E MARINA LEGASA SUSPERREGI   98 0612-BIDASOA-EL P.C.  6.22.45    43.10  1.31.35  3.09.36           
 9 00224899E NAGORE LAZKANOTEGI GOMEZ   98 0612-BIDASOA-A.G IK   6.23.37    43.40  1.31.15  3.09.10           
10 00228676E AMAIA MEDIERO ITURRIOZ     98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  6.23.47    42.82  1.31.81  3.12.05           
11 00226117E EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 1106-OARSOAL-ORERETA  6.24.27    41.28  1.28.56  3.07.95           
12 00227000E ANNA-LENA AIZPIOLEA        98 0612-BIDASOA-EL P.C.  6.25.81    41.07  1.26.87  3.07.86           
13 00228977E LEIRE OSUNA GALISTEO       98 0123-FORTUNA-S.LUIS   6.29.55    42.16  1.29.00  3.08.51           
14 00224756E MIREN BERASATEGI GOENAGA   98 0484-IZARRAI-IK.COO   6.33.88    43.64  1.31.68  3.10.93           
15 00223798E NEREA ESANDI JAUREGI       98 1107-TOLOSAL-IRURA I  6.35.69    46.36  1.36.35  3.17.86           
16 00228677E NEREA GARCIA-ARIÑO         98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  6.35.82    44.92  1.33.76  3.15.02           
17 00227585E IBIS INES UGARTE RODRIGUEZ 98 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  6.37.43    42.27  1.32.71  3.16.69           
18 00226349E ELENE CUADRADO ELOLA       98 1107-TOLOSAL-USABALG  6.38.05    45.78  1.35.96  3.17.93           
19 00226018E MIREN SANZ D GALDEANO      98 0483-ALOÑAME-ERREKAL  6.43.34    44.78  1.34.22  3.16.65           
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20 00223852E IRENE CORTINES TEJADO      98 1106-OARSOAL-SA.C.TE  6.46.75    45.21  1.35.28  3.19.06           
21 00225964E AMAIA TROJAOLA ARKAUZ      98 0483-ALOÑAME-TXANTXI  6.46.98    44.79  1.35.42  3.18.53           
22 00226115E MAIALEN LEGORBURU          98 1106-OARSOAL-ORERETA  6.47.66    45.56  1.37.49  3.23.29           
23 00224710E JAIONE ALDABURU ARANGUREN  98 0242-ZARAUTZ-ANTNIAN  6.49.34    46.12  1.36.52  3.22.64           
24 00244542E IRENE GARTZIA LETURIAGA    98 0483-ALOÑAME-TXANTXI  6.54.66    45.60  1.36.21  3.20.58           
25 00223488E NEREA REY VICENTE          98 0123-FORTUNA-BIT-ZUH  6.56.77    46.08  1.37.98  3.26.49           
26 00229575E JONE VAZQUEZ SOLANO        98 0G13-BURUNTZ-GAR.LAN  7.02.31    47.48  1.41.07  3.30.65           
27 00227493E HAIZEA BAZ OYAGA           98 1106-OARSOAL-LANGAIT  7.03.84    48.34  1.41.39  3.30.05           
28 00227599E ANE ZUBIA IGARTUA          98 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  7.05.30    43.18  1.34.60  3.24.07           
29 00223487E MARINA REY VICENTE         98 0123-FORTUNA-BIT-ZUH  7.05.92    48.46  1.42.44  3.31.21           
30 00225127E MARIA FONDON REQUEJO       98 0018-LEGAZPI-D.AGIRR  7.07.30    48.86  1.42.33  3.31.23           
31 00223805E MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 1107-TOLOSAL-IRURA I  7.09.27    49.50  1.43.21  3.32.28           
32 00225452E BEGOÑA IRIARTE GARCIA      98 0484-IZARRAI-IRAURGI  7.09.47    42.17  1.33.29  3.23.35           
33 00225956E NORA ZABALA BEITIA         98 0242-ZARAUTZ-S.MITXE  7.12.42    47.99  1.41.54  3.31.42           
34 00228538E GOIZEDER BERMEJO           98 0123-FORTUNA-H.AMETS  7.16.32    50.66  1.46.01  3.38.40           
35 00224748E LEIRE AGIRRETXE MUGURUZA   98 0484-IZARRAI-IK.COO   7.17.33    48.91  1.44.96  3.39.94           
36 00223796E MAITE BARANDARAIN ZELAIA   98 1107-TOLOSAL-IRURA I  7.18.11    50.71  1.43.56  3.33.98           
37 00225150E ANGELA MEDIAVILLA MATEO    98 0018-LEGAZPI-D.AGIRR  7.20.38    48.92  1.43.22  3.37.10           
38 00227506E LEIRE ORMAZABAL ZUBELDIA   98 1107-TOLOSAL-J.BIHOT  7.22.45    50.62  1.50.57  3.39.98           
39 00230228E ANE IBARZABAL LASA         98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  7.36.54    50.42  1.46.72  3.42.03           
40 00223208E AITZIBER JACA GERIQUE      98 0289-ORDIZIA-JAKINTZ  7.42.11    50.56  1.48.87  3.48.63           
41 00246169E AINHOA BENGOETXEA CABEZON  98 0123-FORTUNA-S.IGANC  7.44.42    47.29  1.45.41  3.45.39           
42 00225151E JONE PINILLA VALLEJO       98 0018-LEGAZPI-D.AGIRR  8.06.25    51.13  1.49.56  3.54.59           
   00225836E NAGORE CRISTOBALENA ANSA   98 1106-OARSOAL-ORERETA DESC.                                         
   00228549E ENERITZ SECO ALZA          98 0123-FORTUNA-H.AMETS BAJA                                          
   00238172E MAIDER IGAITEA ROTETA      98 1107-TOLOSAL-J.BIHOT BAJA                                          
   00226592E SARA PZ-MALLAINA           98 0123-FORTUNA-MUNDAIZ BAJA                                          
   00227127E MAIALEN ARZALLUS ERRASTI   98 0469-ZUBIAUR-S.FLORE BAJA                                          
   00230231E NEREA LORO GARZO           98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ BAJA                                          
   00227117E ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   98 0469-ZUBIAUR-S.FLORE BAJA                                          
   00225193E AMAIA ARRUTI LIZAS         98 0G09-UTIKE  -UDARREG N.P.                                          
   00225228E MAIALEN IRURETAGOIENA      98 0G09-UTIKE  -UDARREG N.P.                                          
 
Nº 3, 400 M. LIBRE MASC., 23/05/09, 16:27 h., 25 m., Cr: E                                                          
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. ALEBINA 
 1 00223598E ANDER IGUIÑIZ GARCIA       98 0612-BIDASOA-SALL I.  5.35.49    38.31  1.21.16  2.46.77           
 2 00227233E MARTIN LANZ AIERZA         98 0612-BIDASOA-TX.IRUN  5.39.18    38.58  1.21.41  2.48.08           
 3 00223433E XABIER ZAPIRAIN SESMA      98 0612-BIDASOA-BIT-HON  5.41.77    38.44  1.21.38  2.48.48           
 4 00224072E MIKEL ZABALA UGARTEBURU    98 0497-URBAT  -ITURBUR  5.47.83    38.97  1.21.78  2.49.79           
 5 00230251E MIKEL IBARGOYEN LAZKANO    98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  5.55.14    38.73  1.22.38  2.53.41           
 6 00228273E BEÑAT LOPETEGI OTAEGI      98 1107-TOLOSAL-SAMANIE  6.00.44    43.89  1.31.88  3.07.06           
 7 00229884E OIHAN IRAZU HERNANDEZ      98 1106-OARSOAL-ORERETA  6.05.66    43.09  1.29.92  3.03.89           
 8 00223633E ANDRES ROBLEDA BARRAGAN    98 0612-BIDASOA-SALL I.  6.08.96    41.09  1.26.96  3.01.56           
 9 00225895E INAXIO ILLARRAMENDI        98 0242-ZARAUTZ-S.MITXE  6.11.30    44.40  1.31.74  3.07.12           
10 00226968E XABIER GORROTXATEGI        98 0123-FORTUNA-ZURRIOL  6.22.78    45.44  1.35.28  3.14.53           
11 00244976E OIHAN MANZISIDOR OTAEGI    98 1106-OARSOAL-HAURTZA  6.22.88    43.78  1.31.96  3.10.46           
12 00225544E JON SANCHEZ MANGAS         98 0484-IZARRAI-IRAURGI  6.25.27    44.41  1.31.95  3.11.70           
13 00243832E UNAI BALDA MUÑOZ           98 0612-BIDASOA-S.V PAU  6.32.96    42.95  1.30.44  3.11.38           
14 00224171E GORKA IMAZ DAVILA          98 0018-LEGAZPI-HAZTEGI  6.33.77    47.45  1.38.36  3.19.93           
15 00223807E JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 1107-TOLOSAL-IRURA I  6.35.24    46.26  1.37.02  3.18.79           
16 00228020E ENEKO LANDA ANSA           98 1106-OARSOAL-LEZO H.  6.37.00    42.95  1.32.69  3.17.45           
17 00225580E GORKA SANCHEZ ASKASIBAR    98 1106-OARSOAL-ORERETA  6.37.41    44.15  1.34.66  3.19.00           
18 00224531E JUAN GARICANO BAENA        98 0289-ORDIZIA-UGARO    6.40.33    47.39  1.38.05  3.22.36           
19 00228308E XABIER BEITIA ITURBE       98 1107-TOLOSAL-SAMANIE  6.40.41    45.86  1.36.17  3.20.61           
20 00226012E JULEN ZUBIAURRE SAGARNA    98 0242-ZARAUTZ-S.MITXE  6.44.91    45.47  1.35.17  3.20.86           
21 00225367E JOSU MARTINEZ MINGUEZ      98 0289-ORDIZIA-S.BENIT  6.47.65    47.63  1.39.10  3.23.83           
22 00224961E MARKEL ARANBURU SARASUA    98 0484-IZARRAI-L.H.KAR  6.49.93    45.95  1.37.96  3.24.96           
23 00225535E IKER CARMONA CARRASCO      98 0484-IZARRAI-IRAURGI  6.50.49    46.45  1.36.75  3.21.87           
24 00226499E URKO PEÑAGARIKANO          98 0018-LEGAZPI-LOURDES  6.52.42    46.27  1.36.63  3.22.65           
25 00225860E LANDER PARRONDO GONZALEZ   98 1106-OARSOAL-ORERETA  6.54.71    46.53  1.38.20  3.25.35           
26 00223874E JULEN SANTOS VILLAVERDE    98 1106-OARSOAL-SA.C.TE  6.56.99    46.63  1.39.45  3.27.82           
27 00226676E ADRIAN PALACIOS NEBREDA    98 0612-BIDASOA-S.PATRI  6.57.22    46.84  1.41.31  3.31.10           
28 00227981E ADRIAN LUQUE BUENO         98 0612-BIDASOA-TOK.ALA  6.57.66    43.76  1.36.56  3.25.29           
29 00224203E GUILLERMO LASA GABILONDO   98 0018-LEGAZPI-HAZTEGI  6.58.32    48.34  1.40.65  3.28.72           
30 00227597E DANEL NIGGEMEYER ARREGI    98 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  6.58.92    46.35  1.38.51  3.26.20           
31 00224170E GORKA GURIDI OLLO          98 0018-LEGAZPI-HAZTEGI  6.59.97    44.41  1.35.63  3.24.95           
32 00225426E IGNACIO EGUIGUREN IRIARTE  98 0484-IZARRAI-IRAURGI  7.01.07    48.95  1.41.23  3.29.54           
33 00227832E ERIK UGARTE GALPARSORO     98 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  7.03.21    47.69  1.40.70  3.28.71           
34 00225352E XABIER ALDASORO SANTOYO    98 0289-ORDIZIA-S.BENIT  7.03.53    48.90  1.40.18  3.27.51           
35 00226107E UNAI ELISSALT PEÑA         98 1106-OARSOAL-ORERETA  7.04.46    47.64  1.41.32  3.29.86           
36 00228985E JOKIN AGIRRE SERTUTXA      98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  7.11.74    47.79  1.42.12  3.31.78           
37 00223231E JON UNANUE AGUIRREZABALA   98 0289-ORDIZIA-JAKINTZ  7.25.50    52.46  1.47.80  3.42.61           
38 00225506E ANDER ALKORTA PERURENA     98 1107-TOLOSAL-HIRJESU  7.28.58    50.75  1.47.42  3.43.31           
39 00223207E ASIER HERNANDEZ MAIZA      98 0289-ORDIZIA-JAKINTZ  7.31.87    49.66  1.45.10  3.39.33           
40 00223330E MIKEL SOTO HERNANDEZ       98 0G13-BURUNTZ-AMASORR  7.35.57    50.82  1.48.17  3.46.01           
41 00228675E ANDER BADIOLA PRADERA      98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  7.42.98    52.43  1.48.14  3.46.51           
   00225981E ENEKO LAZPITA SOINAGA      98 0242-ZARAUTZ-S.MITXE DESC.     2.57.85                             
   00223210E MARKEL MARCOS IRAZU        98 0289-ORDIZIA-JAKINTZ BAJA                                          
   00222811E IOSU LARRAÑAGA LETE        98 0469-ZUBIAUR-X.MUNIB BAJA                                          
   00222778E IKER KORTA ZULAIKA         98 0469-ZUBIAUR-X.MUNIB BAJA                                          
   00228275E AITOR ZURDO GARCIA         98 1107-TOLOSAL-SAMANIE BAJA                                          
   00224795E ASIER VALDERRAMA           98 1107-TOLOSAL-D.FLEMI BAJA                                          
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   00223469E NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   98 0123-FORTUNA-BIT-ZUH BAJA                                          
   00247728E INHAR LIZARZA MARTIN       98 0G13-BURUNTZ-S.TERES BAJA                                          
   00225889E LANDER DAVILA BRACAMONTE   98 0242-ZARAUTZ-S.MITXE BAJA                                          
   00224938E JON AIZPURU AROTZENA       98 0484-IZARRAI-L.H.KAR BAJA                                          
   00225222E MIKEL GUADIX DOMINGUEZ     98 0G09-UTIKE  -UDARREG N.P.                                          
 
Nº 4, 200 M. EST.IND. FEM., 23/05/09, 17:37 h., 25 m., Cr: E                                                        
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. ALEBINA 
 1 00228040E ITXASNE LEBON IRIARTE      98 0612-BIDASOA-TOK.ALA  3.02.23    41.37                             
 2 00226095E ELENA RODRIGUEZ            98 1106-OARSOAL-ORERETA  3.06.04    41.06                             
 3 00227230E LEIRE GOMEZ IRASTORZA      98 0612-BIDASOA-TX.IRUN  3.10.81    44.24                             
 4 00225643E IRATXE MOYA                98 0497-URBAT  -URKIZU   3.13.22    44.76                             
 5 00227000E ANNA-LENA AIZPIOLEA        98 0612-BIDASOA-EL P.C.  3.17.21    43.84                             
 6 00243186E LAURA ITURRIOZ MUÑOZ       98 0612-BIDASOA-EL P.C.  3.18.25    43.82                             
 7 00226117E EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 1106-OARSOAL-ORERETA  3.19.04    44.66                             
 8 00238993E LAURA RUIZ JULIAN          98 0497-URBAT  -S.ANDRE  3.19.39    47.45                             
 9 00228676E AMAIA MEDIERO ITURRIOZ     98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  3.19.54    49.16                             
10 00226955E ANE LOPEZ SUALDEA          98 0497-URBAT  -S.ANDRE  3.21.43    46.21                             
11 00226349E ELENE CUADRADO ELOLA       98 1107-TOLOSAL-USABALG  3.22.35    43.67                             
12 00224899E NAGORE LAZKANOTEGI GOMEZ   98 0612-BIDASOA-A.G IK   3.24.83    50.79                             
13 00227585E IBIS INES UGARTE RODRIGUEZ 98 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  3.26.03    44.80                             
14 00228977E LEIRE OSUNA GALISTEO       98 0123-FORTUNA-S.LUIS   3.26.26    44.79                             
15 00223852E IRENE CORTINES TEJADO      98 1106-OARSOAL-SA.C.TE  3.26.87    50.89                             
16 00223488E NEREA REY VICENTE          98 0123-FORTUNA-BIT-ZUH  3.29.14    48.98                             
17 00224756E MIREN BERASATEGI GOENAGA   98 0484-IZARRAI-IK.COO   3.29.39    50.08                             
18 00226018E MIREN SANZ D GALDEANO      98 0483-ALOÑAME-ERREKAL  3.31.03    50.93                             
19 00228677E NEREA GARCIA-ARIÑO         98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  3.32.83    50.88                             
20 00254390E MARINA LEGASA SUSPERREGI   98 0612-BIDASOA-EL P.C.  3.33.34    48.86                             
21 00225964E AMAIA TROJAOLA ARKAUZ      98 0483-ALOÑAME-TXANTXI  3.34.10    50.89                             
22 00224710E JAIONE ALDABURU ARANGUREN  98 0242-ZARAUTZ-ANTNIAN  3.34.37    47.97                             
23 00225956E NORA ZABALA BEITIA         98 0242-ZARAUTZ-S.MITXE  3.36.57    47.26                             
24 00244542E IRENE GARTZIA LETURIAGA    98 0483-ALOÑAME-TXANTXI  3.36.97    55.08                             
25 00227599E ANE ZUBIA IGARTUA          98 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  3.39.19    54.27                             
26 00226115E MAIALEN LEGORBURU          98 1106-OARSOAL-ORERETA  3.40.53    52.75                             
27 00223805E MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 1107-TOLOSAL-IRURA I  3.40.88    52.72                             
28 00227506E LEIRE ORMAZABAL ZUBELDIA   98 1107-TOLOSAL-J.BIHOT  3.41.80    51.59                             
29 00229575E JONE VAZQUEZ SOLANO        98 0G13-BURUNTZ-GAR.LAN  3.43.73    51.09                             
30 00226592E SARA PZ-MALLAINA           98 0123-FORTUNA-MUNDAIZ  3.43.93    52.12                             
31 00224748E LEIRE AGIRRETXE MUGURUZA   98 0484-IZARRAI-IK.COO   3.44.35    55.17                             
32 00225836E NAGORE CRISTOBALENA ANSA   98 1106-OARSOAL-ORERETA  3.44.88    55.15                             
33 00228538E GOIZEDER BERMEJO           98 0123-FORTUNA-H.AMETS  3.45.67    55.93                             
34 00225127E MARIA FONDON REQUEJO       98 0018-LEGAZPI-D.AGIRR  3.45.71    57.42                             
35 00225452E BEGOÑA IRIARTE GARCIA      98 0484-IZARRAI-IRAURGI  3.48.76    55.17                             
36 00227493E HAIZEA BAZ OYAGA           98 1106-OARSOAL-LANGAIT  3.48.94    56.94                             
37 00223208E AITZIBER JACA GERIQUE      98 0289-ORDIZIA-JAKINTZ  3.49.78    56.44                             
38 00223487E MARINA REY VICENTE         98 0123-FORTUNA-BIT-ZUH  3.49.79    59.40                             
39 00225150E ANGELA MEDIAVILLA MATEO    98 0018-LEGAZPI-D.AGIRR  3.52.58    55.89                             
40 00230228E ANE IBARZABAL LASA         98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ  3.52.64    58.82                             
41 00223796E MAITE BARANDARAIN ZELAIA   98 1107-TOLOSAL-IRURA I  3.58.93    56.18                             
42 00246169E AINHOA BENGOETXEA CABEZON  98 0123-FORTUNA-S.IGANC  3.59.30    56.55                             
43 00225151E JONE PINILLA VALLEJO       98 0018-LEGAZPI-D.AGIRR  4.08.15  1.04.09                             
   00223798E NEREA ESANDI JAUREGI       98 1107-TOLOSAL-IRURA I DESC.                                         
   00227117E ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   98 0469-ZUBIAUR-S.FLORE BAJA                                          
   00227127E MAIALEN ARZALLUS ERRASTI   98 0469-ZUBIAUR-S.FLORE BAJA                                          
   00228549E ENERITZ SECO ALZA          98 0123-FORTUNA-H.AMETS BAJA                                          
   00230231E NEREA LORO GARZO           98 0123-FORTUNA-S.T.LIZ BAJA                                          
   00238172E MAIDER IGAITEA ROTETA      98 1107-TOLOSAL-J.BIHOT BAJA                                          
   00225193E AMAIA ARRUTI LIZAS         98 0G09-UTIKE  -UDARREG N.P.                                          
   00225228E MAIALEN IRURETAGOIENA      98 0G09-UTIKE  -UDARREG N.P.                                          
 
     SAILKAPENA 
MASCULINOS - Cat. ALEBINA     A¤o Club      Tiempo  200 EI    400 L  Puntos 
  1 MARTIN LANZ AIERZA         98 BID-TX.  8.43.52  3.04.34  5.39.18   5,39 
  2 ANDER IGUIÑIZ GARCIA       98 BID-SAL  8.45.60  3.10.11  5.35.49   5,26 
  3 XABIER ZAPIRAIN SESMA      98 BID-BIT  8.47.27  3.05.50  5.41.77   5,28 
  4 MIKEL IBARGOYEN LAZKANO    98 FOR-S.T  8.58.74  3.03.60  5.55.14   5,06 
  5 MIKEL ZABALA UGARTEBURU    98 URB-ITU  9.01.20  3.13.37  5.47.83   4,84 
  6 BEÑAT LOPETEGI OTAEGI      98 TOL-SAM  9.04.27  3.03.83  6.00.44   4,94 
  7 OIHAN IRAZU HERNANDEZ      98 OAR-ORE  9.21.38  3.15.72  6.05.66   4,39 
  8 ANDRES ROBLEDA BARRAGAN    98 BID-SAL  9.29.30  3.20.34  6.08.96   4,19 
  9 INAXIO ILLARRAMENDI        98 ZAR-S.M  9.34.26  3.22.96  6.11.30   4,07 
 10 OIHAN MANZISIDOR OTAEGI    98 OAR-HAU  9.39.70  3.16.82  6.22.88   4,07 
 11 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 TOL-IRU  9.57.26  3.22.02  6.35.24   3,73 
 12 XABIER GORROTXATEGI        98 FOR-ZUR  9.58.25  3.35.47  6.22.78   3,57 
 13 ENEKO LANDA ANSA           98 OAR-LEZ  9.59.04  3.22.04  6.37.00   3,71 
 14 UNAI BALDA MUÑOZ           98 BID-S.V 10.03.16  3.30.20  6.32.96   3,54 
 15 XABIER BEITIA ITURBE       98 TOL-SAM 10.03.50  3.23.09  6.40.41   3,64 
 16 JUAN GARICANO BAENA        98 ORD-UGA 10.10.39  3.30.06  6.40.33   3,45 
 17 JULEN ZUBIAURRE SAGARNA    98 ZAR-S.M 10.10.63  3.25.72  6.44.91   3,51 
 18 GORKA SANCHEZ ASKASIBAR    98 OAR-ORE 10.11.86  3.34.45  6.37.41   3,38 
 19 MARKEL ARANBURU SARASUA    98 IZA-L.H 10.19.81  3.29.88  6.49.93   3,34 
 20 JOSU MARTINEZ MINGUEZ      98 ORD-S.B 10.25.19  3.37.54  6.47.65   3,19 
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 21 JULEN SANTOS VILLAVERDE    98 OAR-SA. 10.29.20  3.32.21  6.56.99   3,20 
 22 UNAI ELISSALT PEÑA         98 OAR-ORE 10.31.76  3.27.30  7.04.46   3,24 
 23 LANDER PARRONDO GONZALEZ   98 OAR-ORE 10.34.74  3.40.03  6.54.71   3,05 
 24 IKER CARMONA CARRASCO      98 IZA-IRA 10.35.19  3.44.70  6.50.49   3,00 
 25 ADRIAN PALACIOS NEBREDA    98 BID-S.P 10.38.04  3.40.82  6.57.22   3,01 
 26 ADRIAN LUQUE BUENO         98 BID-TOK 10.39.83  3.42.17  6.57.66   2,97 
 27 URKO PEÑAGARIKANO          98 LEG-LOU 10.43.34  3.50.92  6.52.42   2,87 
 28 GORKA GURIDI OLLO          98 LEG-HAZ 10.46.83  3.46.86  6.59.97   2,86 
 29 GUILLERMO LASA GABILONDO   98 LEG-HAZ 10.50.13  3.51.81  6.58.32   2,79 
 30 ERIK UGARTE GALPARSORO     98 ALO-S.E 10.53.25  3.50.04  7.03.21   2,77 
 31 XABIER ALDASORO SANTOYO    98 ORD-S.B 10.54.12  3.50.59  7.03.53   2,76 
 32 IGNACIO EGUIGUREN IRIARTE  98 IZA-IRA 10.55.97  3.54.90  7.01.07   2,71 
 33 JOKIN AGIRRE SERTUTXA      98 FOR-S.T 10.59.64  3.47.90  7.11.74   2,73 
 34 JON UNANUE AGUIRREZABALA   98 ORD-JAK 11.19.43  3.53.93  7.25.50   2,49 
 35 MIKEL SOTO HERNANDEZ       98 BUR-AMA 11.27.02  3.51.45  7.35.57   2,45 
 36 ANDER BADIOLA PRADERA      98 FOR-S.T 11.30.65  3.47.67  7.42.98   2,47 
    ENEKO LAZPITA SOINAGA      98 ZAR-S.M           4.02.44     Desc  
    MARKEL MARCOS IRAZU        98 ORD-JAK           3.45.40     Baja  
    GORKA IMAZ DAVILA          98 LEG-HAZ              Desc  6.33.77   1,80 
    ANDER ALKORTA PERURENA     98 TOL-HIR              Desc  7.28.58   1,22 
    JON SANCHEZ MANGAS         98 IZA-IRA              Desc  6.25.27   1,93 
    DANEL NIGGEMEYER ARREGI    98 ALO-S.E              Desc  6.58.92   1,50 
    ASIER HERNANDEZ MAIZA      98 ORD-JAK              Baja  7.31.87   1,19 
    IKER KORTA ZULAIKA         98 ZUB-X.M              Baja     Baja  
    IOSU LARRAÑAGA LETE        98 ZUB-X.M              Baja     Baja  
    NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   98 FOR-BIT              Baja     Baja  
    ASIER VALDERRAMA           98 TOL-D.F              Baja     Baja  
    JON AIZPURU AROTZENA       98 IZA-L.H              Baja     Baja  
    LANDER DAVILA BRACAMONTE   98 ZAR-S.M              Baja     Baja  
    AITOR ZURDO GARCIA         98 TOL-SAM              Baja     Baja  
    INHAR LIZARZA MARTIN       98 BUR-S.T              Baja     Baja  
    MIKEL GUADIX DOMINGUEZ     98 UTI-UDA              N.p.     N.p.  
 
FEMENINAS - Cat. ALEBINA      A¤o Club      Tiempo   400 L   200 EI  Puntos 
  1 ITXASNE LEBON IRIARTE      98 BID-TOK  8.39.28  5.37.05  3.02.23   7,37 
  2 LEIRE GOMEZ IRASTORZA      98 BID-TX.  8.51.95  5.41.14  3.10.81   6,78 
  3 ELENA RODRIGUEZ            98 OAR-ORE  9.13.63  6.07.59  3.06.04   6,29 
  4 LAURA ITURRIOZ MUÑOZ       98 BID-EL   9.21.35  6.03.10  3.18.25   5,81 
  5 IRATXE MOYA                98 URB-URK  9.26.82  6.13.60  3.13.22   5,79 
  6 LAURA RUIZ JULIAN          98 URB-S.A  9.35.82  6.16.43  3.19.39   5,45 
  7 ANE LOPEZ SUALDEA          98 URB-S.A  9.37.23  6.15.80  3.21.43   5,38 
  8 AMAIA MEDIERO ITURRIOZ     98 FOR-S.T  9.43.01  6.23.47  3.19.54   5,30 
  9 ANNA-LENA AIZPIOLEA        98 BID-EL   9.43.02  6.25.81  3.17.21   5,36 
 10 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 OAR-ORE  9.43.31  6.24.27  3.19.04   5,31 
 11 NAGORE LAZKANOTEGI GOMEZ   98 BID-A.G  9.48.20  6.23.37  3.24.83   5,10 
 12 MARINA LEGASA SUSPERREGI   98 BID-EL   9.55.79  6.22.45  3.33.34   4,82 
 13 LEIRE OSUNA GALISTEO       98 FOR-S.L  9.55.81  6.29.55  3.26.26   4,93 
 14 ELENE CUADRADO ELOLA       98 TOL-USA 10.00.40  6.38.05  3.22.35   4,92 
 15 MIREN BERASATEGI GOENAGA   98 IZA-IK. 10.03.27  6.33.88  3.29.39   4,74 
 16 IBIS INES UGARTE RODRIGUEZ 98 ALO-S.E 10.03.46  6.37.43  3.26.03   4,79 
 17 NEREA GARCIA-ARIÑO         98 FOR-S.T 10.08.65  6.35.82  3.32.83   4,58 
 18 IRENE CORTINES TEJADO      98 OAR-SA. 10.13.62  6.46.75  3.26.87   4,61 
 19 MIREN SANZ D GALDEANO      98 ALO-ERR 10.14.37  6.43.34  3.31.03   4,52 
 20 AMAIA TROJAOLA ARKAUZ      98 ALO-TXA 10.21.08  6.46.98  3.34.10   4,36 
 21 JAIONE ALDABURU ARANGUREN  98 ZAR-ANT 10.23.71  6.49.34  3.34.37   4,31 
 22 NEREA REY VICENTE          98 FOR-BIT 10.25.91  6.56.77  3.29.14   4,38 
 23 MAIALEN LEGORBURU          98 OAR-ORE 10.28.19  6.47.66  3.40.53   4,16 
 24 IRENE GARTZIA LETURIAGA    98 ALO-TXA 10.31.63  6.54.66  3.36.97   4,15 
 25 ANE ZUBIA IGARTUA          98 ALO-S.E 10.44.49  7.05.30  3.39.19   3,94 
 26 JONE VAZQUEZ SOLANO        98 BUR-GAR 10.46.04  7.02.31  3.43.73   3,86 
 27 NORA ZABALA BEITIA         98 ZAR-S.M 10.48.99  7.12.42  3.36.57   3,93 
 28 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 TOL-IRU 10.50.15  7.09.27  3.40.88   3,84 
 29 HAIZEA BAZ OYAGA           98 OAR-LAN 10.52.78  7.03.84  3.48.94   3,70 
 30 MARIA FONDON REQUEJO       98 LEG-D.A 10.53.01  7.07.30  3.45.71   3,74 
 31 MARINA REY VICENTE         98 FOR-BIT 10.55.71  7.05.92  3.49.79   3,66 
 32 BEGOÑA IRIARTE GARCIA      98 IZA-IRA 10.58.23  7.09.47  3.48.76   3,64 
 33 LEIRE AGIRRETXE MUGURUZA   98 IZA-IK. 11.01.68  7.17.33  3.44.35   3,65 
 34 GOIZEDER BERMEJO           98 FOR-H.A 11.01.99  7.16.32  3.45.67   3,64 
 35 LEIRE ORMAZABAL ZUBELDIA   98 TOL-J.B 11.04.25  7.22.45  3.41.80   3,66 
 36 ANGELA MEDIAVILLA MATEO    98 LEG-D.A 11.12.96  7.20.38  3.52.58   3,42 
 37 MAITE BARANDARAIN ZELAIA   98 TOL-IRU 11.17.04  7.18.11  3.58.93   3,30 
 38 ANE IBARZABAL LASA         98 FOR-S.T 11.29.18  7.36.54  3.52.64   3,25 
 39 AITZIBER JACA GERIQUE      98 ORD-JAK 11.31.89  7.42.11  3.49.78   3,25 
 40 AINHOA BENGOETXEA CABEZON  98 FOR-S.I 11.43.72  7.44.42  3.59.30   3,03 
 41 JONE PINILLA VALLEJO       98 LEG-D.A 12.14.40  8.06.25  4.08.15   2,68 
    NEREA ESANDI JAUREGI       98 TOL-IRU           6.35.69     Desc   2,31 
    NAGORE CRISTOBALENA ANSA   98 OAR-ORE              Desc  3.44.88  
    SARA PZ-MALLAINA           98 FOR-MUN              Baja  3.43.93  
    ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   98 ZUB-S.F              Baja     Baja  
    MAIALEN ARZALLUS ERRASTI   98 ZUB-S.F              Baja     Baja  
    ENERITZ SECO ALZA          98 FOR-H.A              Baja     Baja  
    NEREA LORO GARZO           98 FOR-S.T              Baja     Baja  
    MAIDER IGAITEA ROTETA      98 TOL-J.B              Baja     Baja  
    AMAIA ARRUTI LIZAS         98 UTI-UDA              N.p.     N.p.  
    MAIALEN IRURETAGOIENA      98 UTI-UDA              N.p.     N.p.  


